АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013 г.                                                                                 №20

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Тобольска от 29.06.2012 №87,
от 26.09.2012 №117

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.05.2011 №373, постановлением Правительства
Тюменской области от 24.12.2012 №550-п, руководствуясь статьей 40
Устава города Тобольска:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Тобольска от

29.06.2012 №87 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение письменных
обращений граждан»;

1.2. Постановление администрации города Тобольска от
26.09.2012 №117 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение
письменных обращений граждан», утвержденный постановлением
Администрации города Тобольска от 29.06.2012 №87».

2.  Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава администрации города                                               В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/